16-02-2024 19:55:39

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Durante os anos o desgaste natural acontece deixando o prédio com uma pintura semi acabada, alguns
vazamentos, defeitos nos pisos entre tantas outras necessidades, assim como temos alguns dias parados com os
alunos de férias é que pedimos atenção para esta solicitação.

para providenciar nestas férias uma ampla reforma na Escola Municipal Sebastião Rangel do Distrito de
Tapuirama.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-07-2019

ESCOLA MUNICIPAL SEBASTIÃO RANGEL, DISTRITO DE TAPUIRAMA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ESCOLA MUNICIPAL - CONSTRUÇÃO / AMPLIAÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 19489/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

16-02-2024 19:55:39

Sala das Sessões, 9 de julho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total